	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на еден кружен тек на Булевар Теодосија Паунов“, во Општина Кочани“ 

Опис на проектот
Проектните активности за Изградба на еден кружен тек на Булевар Теодосија Паунов, во Општина Кочани, ќе се одвиваат на излез од градот Кочани, пред влезот на  н.м Оризари во Општина Кочани. 
[bookmark: _Hlk207983009]Изградбата на кружниот тек на оваа локација ќе придонесе за зголемување на безбедноста на сите учесници во сообраќајот кои се движат од градот Кочани кон населеното место Оризари, како и за учениците, вработените и родителите кои секојдневно го посетуваат СОУ „Гошо Викентиев“. Од суштинско значење е доставување навремени информации пред почеток на проектните активности до СОУ „Гошо Викентиев“ и компанијата за производство на облека „АЛМА“ кои се во непосредна близина на локацијата каде ќе се одвиваат проектните активности. По должина на булеварот, во непосредна близина има уште неколку индустриски објекти кои исто така треба да бидат информирани пред почеток на проектните активности, со цел организирање на нивните секојдневни активности. 
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Изградба на еден  кружен тек на Булевар Теодосија Паунов“, во Општина Кочани е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Кочани (https://kocani.gov.mk/)
· ЕИП:                        www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за  Изградба на еден кружен тек на Булевар Теодосија Паунов “, во Општина Кочани“, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Г-дин Влатко Димитров
                                                        Е-пошта: Vlatko.dimitrov@kocani.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на кружен тек на Булевар Теодосија Паунов“, во Општина Кочани“
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
